手术技术
锁定踝关节骨板系统
Acumed® 是创新骨科和医疗解决方案的全球领导者。
我们致力于开发改进患者护理的产品、服务方法和途径。
定义
警告 指示有关对患者或用户有潜在严重结果的关键信息。
注意 指示为确保正确使用器械必须遵守的说明。
注 指示需要特别注意的信息。

22
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
订购信息
托盘组件
锁定踝关节骨板
1 锁定腓骨外侧骨板 13 孔 70-0173 6 低切迹锁定 (LPL) 腓骨外侧骨板 5 孔 70-0145
2 锁定腓骨外侧骨板 11 孔 70-0171 7 低切迹锁定 (LPL) 腓骨外侧骨板 7 孔 70-0147
3 锁定腓骨外侧骨板 9 孔 70-0169 8 低切迹锁定 (LPL) 腓骨外侧骨板 9 孔 70-0149
4 低切迹锁定 (LPL) 胫骨内侧骨板 7 孔 70-0227 9 低切迹锁定 (LPL) 腓骨外侧骨板 11 孔 70-0151
5 低切迹锁定 (LPL) 胫骨内侧骨板 9 孔 70-0229 10 腓骨外侧骨板 13 孔(左，可选) 70-0153
11 胫骨远端后内侧骨板 5 孔(右) 70-0245
12 低切迹锁定 (LPL) 胫骨前骨板 7 孔 70-0247
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
23
1
6 7 8 9 10 12
11
2 3 4 5
24
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
订购信息[续]
*也作为克氏针使用
托盘组件
器械
1 大号骨板折弯器 PL-2045 11 3.5 mm x 5" 快速释放钻 MS-DC35
2 骨板折弯器 PL-2040 12 3.5 mm 螺钉螺丝刀套筒管 MS-SS35
3 皮质/松质骨埋头钻 PL-2080 13 2.5 mm 快速释放六棱螺丝刀 HPC-0025
4 3.5 mm 皮质螺钉骨丝攻 MS-LTT35 14 2.5 mm 实心，快速释放，螺丝刀尖头 HT-2502
5 2.7 mm 皮质螺钉骨丝攻 MS-LTT27 15 2.8 mm 锁定导钻器 6–65 mm 80-0384
6 0.062" x 6" 导针* WS-1607ST 16 偏向导钻器 PL-2095
7 0.045" x 6" ST 导针* WS-1106ST 17 2.8 mm/3.5 mm 薄型导钻器 PL-2196
8 骨板钉 PL-PTACK 18 2.0 mm/2.8 mm 薄导钻器 PL-2118
9 2.0 mm 快速释放钻 80-0386 19 6 mm–70 mm 深度计，2 mm 增量 MS-9022
10 2.8 mm 快速释放钻 80-0387 20 2.0 mm 锁定导钻器 6–65 mm 80-0385
附加器械
2.3 mm 锁定导钻器 6–65 mm 80-0622

26
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
订购信息[续]
托盘组件
器械
1 骨膜起子，7.25 MS-46211 7 骨复位镊，5.25 MS-45300
2 锯齿爪复位镊 PL-CL04 8 小尖头骨复位镊 OW-1200
3 15 mm Hohman 牵开器 MS-46827 9 Freer 起子，7.5 MS-57614
4 8 mm Hohman 牵开器 PL-CL05 10 尖钩 PL-CL06
5 8 号骨复位镊 MS-1280 11 尖嘴钳，5.5 MS-48245
6 尖头骨复位镊，5 宽型 MS-47135 12 Inge 牵开器，6.5 MS-48217
可选组件
器械 托盘
带快速释放连接的小棘轮把手 80-0398 下肢系统用具盘 80-0429
无齿 Inge 牵开器 80-0472

30
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
订购信息
注：要了解更多有关 Acumed 创新手术解决方案全部产品的信息，
请联系您的授权 Acumed 经销商，致电 888.627.9957，或访问
螺钉
4.0 mm 松质骨(六角)螺钉
4.0 mm x 12.0 mm 松质骨螺钉 CA-4120 4.0 mm x 28.0 mm 松质骨螺钉 CA-4280
4.0 mm x 14.0 mm 松质骨螺钉 CA-4140 4.0 mm x 30.0 mm 松质骨螺钉 CA-4300
4.0 mm x 16.0 mm 松质骨螺钉 CA-4160 4.0 mm x 35.0 mm 松质骨螺钉 CA-4350
4.0 mm x 18.0 mm 松质骨螺钉 CA-4180 4.0 mm x 40.0 mm 松质骨螺钉 CA-4400
4.0 mm x 20.0 mm 松质骨螺钉 CA-4200 4.0 mm x 45.0 mm松质骨螺钉 CA-4450
4.0 mm x 22.0 mm 松质骨螺钉 CA-4220 4.0 mm x 50.0 mm 松质骨螺钉 CA-4500
4.0 mm x 24.0 mm 松质骨螺钉 CA-4240 4.0 mm x 55.0 mm 松质骨螺钉 CA-4550
4.0 mm x 26.0 mm 松质骨螺钉 CA-4260 4.0 mm x 60.0 mm 松质骨螺钉 CA-4600
31
Acumed® 锁定踝关节骨板系统手术技术
注：